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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sağlık Sosyolojisi SHİ230 4 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmetler - Ön Lisans (Yüz Yüze)

Amaç
Bu ders, bir yandan sağlık, hastalık ve bedene, öte yandan bir kurum olarak sağlığa ve tıbbi bilginin kendisine sosyolojik olarak nasıl
yaklaşıldığını incelemeyi ve hayatımızın doğalmış gibi görünen bu öğelerinin nasıl toplumsal süreçlere gömülü olduğunu tartışmayı
amaçlamaktadır.

Ders İçeriği Sağlık, hastalık, beden, tıbbileşme

Ders Kaynakları Zafer ZİRHİNLİOĞLU, Sağlık Sosyolojisi, Nobel Yayıncılık, Aankara, 2012,
Adak, N (2015) Sağlık Sosyolojisi: Kadın ve Kentleşme, Siyasal Kitabevi, Tecim, E. (2018) Sağlık Sosyolojisi,Çizgi Kitabevi

Hafta Konu

1 Toplumun Tanımlanması, Sosyal Belirleyiciler,Sağlık Sosyolojisinin Tanımı, Konusu ve Kapsamı
2 Sosyolojide Temel Kuramlar, Sağlık Sosyolojisinin Yöntemi
3 Medikal Sosyoloji
4 Hastalık ve sağlık kavramları, Kültür ve Sağlık - Örf ve Adetler, Dini İnançlar, Ahlak ve Zihniyet
5 Sosyal Eşitsizlikler ve Sağlık, Nüfus Yapısı ve Sağlık, Aile Yapısı ve Sağlık
6 Toplumsal Değişim ve Sağlık, Kent Hayatı ve Sağlık, Sosyal Sınıflar ve Sağlık
7 Ara İmtihan
8 Toplumsal Cinsiyet
9 Göç ve Sağlık
10 Sosyolojik Araştırma Teknikleri
11 Gözlemsel çalışmalar
12 Derinlemesine görüşmeler
13 Odak grup görüşmeleri
14 Sanayileşmenin Doğurduğu Meslek Hastalıkları,Sağlık Sistemini Etkileyen Ekonomik Faktörler

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmetler alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilir.
2 Sosyal hizmetler alanında karşılaşılabilecek sorunları öngörür ve tedbirler alabilir.
3 Etkin iletişim kurma beceresine sahiptir.
4 Ülkesindeki sosyal yapıyı tarif edebilir.
5 Sosyal meseleleri analiz edebilme ve çözüm getirebilme yeteneğine sahiptir.
6 İnsanın gelişimini ve sosyal çevresi ile etkileşimini tanımlar.
7 Sosyal hizmetlere ilişkin ulusal ve uluslararası mevzuatı bilir.
8 Sosyal politika ve programları anlatabilir.
9 Görüşme ilke ve tekniklerini bilir.
10 Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin kullanabilir.
11 Rapor yazma ve sunuma ilişkin süreçleri tanımlar.
12 Sınıf, ırk, cinsiyet, yaş, cinsel eğilim, din, kültür, hayata bakış ve beklentiler açısından birey, grup ve toplumların farklılıklarına saygı duyar.
13 Görev, yetki, hak ve sorumluluklarını, mesleki etik, insan hakları ve sosyal adalet ilkeleri çerçevesinde tanımlar.
14 Sosyal hizmet alanının doğasının zorunlu kıldığı disiplinler, uzmanlıklar ve kurumlar arası işbirliğinin gerektirdiği ekip çalışması ilkelerini tanımlar.
15 Dünyadaki sosyal olayları ve sorunları takip eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Sağlık, beden, hastalık, tıbbi bilgi ve kurumları tarihsel ve toplumsal süreçlerle ilişkili olarak
kavramsallaştırır - - - - - - - - - - - - - - -

Hasta ve sağlık personeli ilişkilerini analiz eder. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349838

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349838
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